
UCHWAŁA NR XXVII/25/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 6 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie gminy Pierzchnica

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26. października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r. poz. 1356) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady usytuowania na terenie Gminy Pierzchnica miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych. 

§ 2. Punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych winien się znajdować od obiektu chronionego 
w odległości nie mniejszej niż: 

1. Od kościołów i kaplic, w których odbywają się msze święte przynajmniej raz 
w tygodniu – 100m. 

2. Od funkcjonujących szkół i punktów przedszkolnych – 50m.

§ 3. Przez odległość punktu sprzedaży od obiektu chronionego rozumie się drogę faktycznego dojścia 
mierzoną od najbliższego wejścia na teren obiektu chronionego do wejścia do budynku, w którym mieści się 
punkt sprzedaży. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/105/96 Rady Gminy w Pierzchnicy z dnia 29 grudnia 1996r. 
w sprawie usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 
i warunków sprzedaży tych napojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

Id: D369FEB6-3537-465A-9967-49EA54114390. Podpisany Strona 1 z 1




